様式第22号(第48条関係)

確認申請手数料等減免申請書

  年  月  日

  大阪府知事  様

申請者

住 所

氏 名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

 大阪府建築基準法施行細則第48条第2項の規定により、下記の申請手数料の
減 額

免 除

を受けたいので申請します。

1 申 請 手 数 料 の 種 別

確認申請手数料

完了検査申請手数料 中間検査申請手数料

建築基準法       許可

建築基準法施行令 第 条の認定申請手数料

建築基準法施行条例   承認

2 建 築 主 (築 造 主 )住 所 氏 名

(電話  局    )

3 確 認 年 月 日 番 号

  年  月  日  第     号

4 建 築 又 は 築 造 場 所

5 主 要 用 途

6 理 由

※ ※大阪府受付欄

【注意】 ※印のある欄は記入しないでください。

     氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。